房地产委托代理销售协议

委托方（甲方）：

受托方（乙方）：

甲乙双方经协商一致，就乙方代理销售甲方所开发建设的有关房产事宜达成一致协议。

　一、甲方责任

1、 提供有关营业证明文件。

2、 提供相应售楼所用收据、发票等。

3、 提供所委托销售项目的有关批文、图纸等。

4、 提供售楼场所。

5、 提供有关其它方便。

二、乙方责任

1、 根据市场情况制定销售计划。

2、 在甲方帮助下，安排客户实地考察并介绍有关情况。

3、 安排客户与甲方签订买卖合同，并协助收款。

4、 制定并执行销售计划、广告计划、促销计划等。

三、有关约定

1、 乙方不承担甲方所委托销售房产的有关质量，债权债务，合法性等责任。

2、 为维护正常的销售秩序，在委托销售期间，甲方不得擅自降低价格自行销售，特殊情况需经甲乙双方共同书面同意销售。

四、销售价格

各物业委托销售期间价格约定价为：

1、 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿为每平方米＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿元；

2、 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿为每平方米＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿元；

3、 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿为每平方米＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿元；

4、 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿为每平方米＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿元；

5、 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿为每平方米＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿元。

　五、代理期限

　甲方同意乙方的代理期限为＿＿＿月，从双方签订本协议之日起计算。

　六、代理佣金

1、 按约定价进行销售的，乙方按房价的＿＿＿结算佣金。

2、 高于约定销售，除按约定价标准以房价的＿＿＿＿结算佣金外，另按溢价总额的＿＿＿＿获得提成。

3、 佣金及提成在客户与甲方正式签订买卖合同，房款付清时全部支付给乙方。

七、有关费用

有关营销费用由乙方承担。

八、争议解决

双方一切纠纷采用友好协商的方法予给解决，如协商不成可予以仲裁。

九、此协议一式两份，签字之日起生效。

甲方：

乙方：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日